Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 12-10-2020

Daguitslag Categorie 2

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

pos nr
1 45
2 60
3 54
4 52
5 20
6 44
7 59
8 81
9 25
10 83
11 35
12 197
13 114
14 9
15 5
16 33
17 85
18 210
19 86
20 111
21 53
22 42
23 4
24 57
25 148
26 82

naam

Fred Schouwenaar
Frans Verhoeve
Laurens Akerboom
Robert Schouwenaar
Michiel Wienese
Jelle van Bostelen
Eric Zwart

Bart van Velzen
Maarten Mastenbroek
Mike Teunisse

Huub Schotman
Ronny Kasten

Marco van Bostelen
John van der Vlugt
Martijn van Diemen
Stefan Huizenga
Ton Lemmers
Marcel Huismans
Matthijs Knelange
Jos de Koning
Ronald Pletting

Olaf Verhoeve

Erwin de Vries

Theo van Lieshout
Martin Huisman
Jeroen van der Hoorn

12-10-2020 22:52:05

woonplaats
Hillegom
Vogelenzang

Ter Aar

Hillegom
Krommenie
Roelofarendsveen
Velsen-Zuid
Leimuiden
Bennebroek
Haarlem
Heemstede
Haarlem
Roelofarendsveen
Nieuwveen
Aalsmeer
Velserbroek
Velserbroek
Assendelft
Roelofarendsveen
Ter Aar
Heemskerk
Bennebroek
Beverwijk
Beverwijk
Uitgeest

Ter Aar

sponsor

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11

=
o
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45rnd 18km 00:28:35uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h
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14
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=
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Seizoen: 20-21 Baan Categorie 2 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 1 (12-10-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 45 Fred Schouwenaar 15,1 15,1
2 60 Frans Verhoeve 14 14
3 54 Laurens Akerboom 13 13
4 52 Robert Schouwenaar 12 12
O 20 Michiel Wienese 11 11
6 44 Jelle van Bostelen 10 10
7 59 Eric Zwart 9 9
8 81 Bart van Velzen 8 8
9 25 Maarten Mastenbroek 7 7
10 83 Mike Teunisse 6 6
11 35 Huub Schotman 5 5
12 197 Ronny Kasten 4 4
13 114 Marco van Bostelen 3 3
14 9 John van der Viugt 2 2
15 5 Martijn van Diemen 1 1

12-10-2020 22:52:06 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1
WWW.JANVANDERHOORN.NL

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 12-10-2020 Dé schaats- en

skeelerspecialist
Premie uitslagen  Categorie 2
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 33 Stefan Huizenga Velserbroek
2 44 Jelle van Bostelen Roelofarendsveen
3 81 Bart van Velzen Leimuiden

12-10-2020 22:52:06 45rnd 18km 00:28:35uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 12-10-2020

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 45 Fred Schouwenaar 45 28:35.181 30.002 30.002 0
2 54 Laurens Akerboom 45 28:35.456 30.858 30.858 0
3 52 Robert Schouwenaar 45 28:35.493 30.492 30.492 0
4 20 Michiel Wienese 45 28:35.910 31.196 31.196 0
5 59 Eric Zwart 45 28:35.926 31.740 31.740 0
6 44 Jelle van Bostelen 45 28:35.933 31.292 30.638 0
7 81 Bart van Velzen 45 28:36.006 31.138 31.138 0
8 25 Maarten Mastenbroek 45 28:36.204 31.352 31.352 0
9 83 Mike Teunisse 45 28:36.444 31.313 31.313 0
10 35 Huub Schotman 45 28:36.548 31.617 31.617 0
11 197 Ronny Kasten 45 28:36.611 31.135 31.135 0
12 114 Marco van Bostelen 45 28:36.657 31.602 31.602 0
13 9 John van der Vlugt 45 28:36.713 32.012 32.012 0
14 5 Martijn van Diemen 45 28:36.827 31.208 31.208 0
15 33 Stefan Huizenga 45 28:36.909 32.488 30.892 0
16 85 Ton Lemmers 45 28:37.012 31.689 31.689 0
17 210 Marcel Huismans 45 28:37.040 31.939 31.939 0
18 86 Matthijs Knelange 45 28:37.166 31.376 31.376 0
19 111 Jos de Koning 45 28:37.518 32.216 32.216 0
20 53 Ronald Pletting 45 28:37.730 32.359 32.359 0
21 42 Olaf Verhoeve 45 28:37.969 32.015 32.015 0
22 4 Erwin de Vries 45 28:38.132 32.055 32.055 0
23 57 Theo van Lieshout 45 28:39.070 33.000 33.000 0
24 148 Martin Huisman 45 28:41.340 34.922 33.262 0
25 82 Jeroen van der Hoorn 45 28:42.554 35.707 33.316 0
26 63 Martijn Laarhoven 39 25:39.642 46.499 33.978 0
27 139 Jan Willem Dijkstra 27 19:25.662 41.909 34.451 0
28 8 Marije van der Spek 19 14:00.910 2:37.645 33.187 0
29 D36 Masja Keesman 12 7:56.312 45.652 34.217 0

12-10-2020 22:52:07

45rnd 18km 00:28:35uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp. 1

Jan vd Hoorn MC 1 - Haarlem 12-10-2020

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Dé schaats- en

) skeelerspecialist

transponders Categorie 2 —
Bijna leeg

nr naam woonplaats sponsor transponder

85 Ton Lemmers Velserbroek HT-58096
Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder

33 Stefan Huizenga Velserbroek PN-86335

35 Huub Schotman Heemstede PN-86470

42 Olaf Verhoeve Bennebroek CP-13142

60 Frans Verhoeve Vogelenzang PZ-94262

81 Bart van Velzen Leimuiden CT-68649

12-10-2020 22:52:07
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